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Nama 				: RIFI WULANDARI
N i m				: 0901125190
Kelas				: 3 H
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A. Realisasi Kegiatan

1. Pengaturan huruf ( font )

2.  Pengaturan Teks

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Untuk merubah daya tarik suatu dokumen dan cara-caranya
	· 
·                   
	· 
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Dengan menggunakan langkah-langkah untuk menyimpan lembar kerja baru.

	2.
	Keterangan pada pengaturan huruf (font).
	· 
	
	*
	*
	*
	


	
	Rumah
	Menjelaskan kata – kata yang pada gambar.

	
	
	· 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Mempelajari untuk membuat teks cetak tebal,miring,rata kiri,rata  tengah,rata kanan dan rata kiri kanan
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Mengaplikasikan pengaturan teks untuk mencetak suatu dokumen.

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Pengaturan paragraf

2. Membuat daftar bullet dan nomor

3. Membuat header dan footer



D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya   

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Menggunakan langkah-langkah pengaturan paragraf.
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah 

	Agar teks terlihat rapih dengan pengaturan paragraf.

	2.
	Membuat langkah-langkah bullet dan nomor serta gambar dari bullet dannomor.
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Gambar-gambar kecil untuk mempercantik tampilan yang dilakukan oleh komputer secara otomatis.

	3.
	Membuat langkah-langkah Header dan Footer
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Header dan  footer  ini  sering  dibuat  untuk  memberikan keterangan dari naskah yang diketik.






